

Buczkowice 01.06.2022r

GKiB 271.11.2022

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: „**Usuwanie wyrobów zawierających azbest z Gminy Buczkowice w 2022r.**”

Zamawiający na podstawie art. 284 ust.2 i ust.6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j.Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) w związku ze złożonymi przez Wykonawcę pytaniami udziela wyjaśnień:

Pytanie 1.

Ile posesji jest objęte transportem i unieszkodliwieniem?

Odpowiedź: 75 posesji.

Pytanie 2.

W przypadku samego odbioru (bez demontażu) ile w Mg jest płyt falistych a ile płaskich?

Odpowiedź: płyty płaskie 159 ton, płyty faliste 15 ton.

Pytanie 3.

Czy do odbioru są płyty warstwowe typu: PW3/A, PŻ/3W i PŻW 3/A/S w tym płyty warstwowe na drewnianym stelażu wypełnione styropianem?

Odpowiedź: nie.

Pytanie 4.

Czy do odbioru są wyroby zawierające azbest typu: kształtki, rury, okładziny, sznur, płaszcze, izolacje?

Odpowiedź: nie.

Z up. Wójta

mgr Jerzy Kanik

Zastępca Wójta

Otrzymuje:

1. Adresat
2. GKiB a/a